ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

1 UN 800 R$ 9,80 R$ 7.840,00 EXCLUSIVA

2 UN 200 R$ 9,80 R$ 1.960,00 EXCLUSIVA

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  PERFIL  SOLUCOES  EMPRESARIAIS  LTDA,  CNPJ  nº  39.685.763/0001-59,  em  R$  9.800,00  (nove  mil  e
oitocentos reais).

Totalizando o certame em R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais).

Os  relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação  na  íntegra  e  as  demais  informações  da  contratação  podem  ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/166.

Nova Friburgo, 03 de dezembro de 2025.